
Autoškola a školící středisko      
Mikuš – Jedinák s.r.o. 

IČO : 25876759                                                                                                 
Dobrovského 1045/7 

792 01  BRUNTÁL 

 

 

Plán zajištění výuky a výcviku. 
 

Druh školení: Zdokonalování odborné způsobilosti řidičů pro účely profesní 
způsobilosti řidičů dle zákona č.247/2000 Sb. o získávání a zdokonalování odborné 
způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů 
 

1.Vstupní školení 
   1a) Vstupní školení skupina C,CE,D - základní rozsah 140 hodin 
   1b) Vstupní školení skupina C,CE - rozšířený rozsah 280 hodin  
   1c) Vstupní školení skupina D - rozšířený rozsah 280 hodin  
   1d) Zvláštní část výuky skupina C,CE – rozsah 45 hodin nebo 100 hodin 
   1e) Zvláštní část výuky skupina D – rozsah 45 hodin nebo 100 hodin 
 

2.Následná pravidelná školení  
 

Ad 1)Vstupní školení včetně zvláštní části výuky. 
Nejvyšší  počet účastníků v kurzu:  12 osob prov. Bruntál, 20 osob prov. Rýmařov 

Rozpis vyučovacích hodin:  délka vyučovací hodiny 45 minut. 

Výuka:          Zahájení v 8:00 hod.            Zahájení v 7:00 hod.                   

1.hodina                8:00 – 8:45                            7:00 – 7:45 

2.hodina                8:50 – 9:35                            7:50 – 8:35  

3.hodina                9:40 – 10:25                          8:40 – 9:25 

4.hodina              10:30 – 11:15                          9:30 – 10:15 

5.hodina              11:20 – 12:05                        10:20 – 11:05 

6.hodina              12:35 – 13:20                        11:10 – 11:55 

7.hodina              13:25 – 14:10                        12:25 – 13:10 

8.hodina              14:15 – 15:00                        13:15 – 14:00 

Praktický výcvik prováděn denně po výuce teorie dle rozpisu jednotlivých vstupních 
školení do 22:00 hodin a v dalších dnech od 6:00 do 22:00 hodin.                       

Podmínky přijetí uchazeče do výuky a výcviku. 
- uchazeč podá písemnou žádost o přijetí do výuky a výcviku 

- je občanem členského státu Evropské unie a má na území České republiky trvalý 
pobyt, nebo 

- je občanem členského státu Evropské unie a má na území České republiky 
přechodný pobyt, který trvá alespoň 185 dnů v kalendářním roce, nebo 

- je občanem jiného než členského státu Evropské unie a vykonává závislou práci 
pro zaměstnavatele usazeného na území České republiky nebo podniká na území 
České republiky 



- je držitelem řidičského oprávnění příslušné skupiny nebo podskupiny nebo se 

účastní výuky a výcviku k získání řidičského oprávnění příslušné skupiny nebo 
podskupiny 

Evidence výuky a výcviku. 
- seznam přihlášených účastníků 

- třídní kniha kurzu 

- prezenční listina účastníků kurzu 

- průkaz výcviku uchazeče 

- záznam o provozu výcvikového vozidla 

- potvrzení o rozsahu a obsahu absolvované výuky a výcviku 

 

Ad 2) Následná pravidelná školení dle zákona 133/20011 Sb. 

Kurz pravidelného školení dle § 48, odst. 4 a 5  rozsah kurzu 35 hodin  
Nejvyšší  počet účastníků v kurzu: 12 osob Bruntál, 20 osob Rýmařov 

 

Rozpis vyučovacích hodin: délka vyučovací hodiny 45 minut. 

Výuka:          Zahájení v 8:00 hod.                   Zahájení v 7:00 hod.       

1.hodina               8:00 – 8:45                                    7:00 – 7:45 

2.hodina               8:50 – 9:35                                    7:50 – 8:35 

3.hodina               9:40 – 10:25                                  8:40 – 9:25 

4.hodina             10:30 – 11:15                                  9:30 – 10:15 

5.hodina             11:35 – 12:20                                10:20 – 11.05 

6.hodina             12:25 – 13:10                                11:25 – 12:10  

7.hodina             13:15 – 14:00                                12:15 – 13:00 

Podmínky přijetí uchazeče do výuky 

- uchazeč podá písemnou žádost o přijetí do výuky 

- je držitelem řidičského oprávnění příslušné skupiny nebo podskupiny 

- je držitelem platného průkazu profesní způsobilosti řidiče vydaného Českou 
republikou, nebo 

- je občanem členského státu Evropské unie a má na území České republiky trvalý 
pobyt, nebo 

- je občanem členského státu Evropské unie a má na území České republiky 
přechodný pobyt, který trvá alespoň 185 dnů v kalendářním roce, nebo 

- je občanem jiného než členského státu Evropské unie a vykonává závislou práci 
pro zaměstnavatele usazeného na území České republiky nebo podniká na území 
České republiky 

Evidence výuky a výcviku. 
- seznam přihlášených účastníků 

- třídní kniha školení 
- prezenční listina účastníků školení 
- potvrzení o absolvování školení. 
 

V Horním Městě dne 23.3. 2020                                                        

         

                                                                                                         jednatel spol. s.r.o. 


